[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2012 года
                     № 145
г. Североуральск

Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки поселка Баяновка Североуральского городского округа с разработкой проекта планировки объектов спортивно-туристического центра «Кумба»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации («Российская газета», 2004, 30 декабря, № 290) с изменениями на 28 июля 2012 года, Земельным кодексом Российской Федерации («Российская газета», 2001, 30 октября, № 211-212) с изменениями на 28 июля 2012 года,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации («Российская газета», 2003, 08 октября, № 202) с изменениями на 3 декабря 2012 года, Уставом Североуральского городского округа, утвержденным Решением Североуральской муниципальной Думы от 18 мая 2005 года № 45 (газета «Наше слово», 2005, 15 августа, № 95) с изменениями на 10 октября 2012 года, с учетом публичных слушаний (решение от 19 декабря 2012 года) Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки поселка Баяновка Североуральского городского округа с разработкой проекта планировки объектов спортивно-туристического центра «Кумба» (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово».

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ и по управлению муниципальным имуществом и землей (Б.В. Меньшиков).

	И.о. Главы Североуральского городского округа

________________В.А. Ильиных

	Председатель Думы

Североуральского городского округа

      __________________ К.А. Малахов

PAGE
98